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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-A

ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

28/12/20211208 FKS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI10.301.1006.2060.000020/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 15.200,00

23/12/20211249 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 5.262,59

23/12/20211244 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 29.285,27

23/12/20211240 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 9.575,34

23/12/20211273 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 252,89

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 59.576,09 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 59.576,09 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-A

ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/2021298 ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES ASSENT. ENG.PATRIMONIO12.306.1202.2101.000011/06/2021Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 32.128,18

14/09/2021434 MARILENE PEREIRA DE SOUZA 0486524841212.361.1207.2109.000016/08/2021Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 9.000,00

05/10/2021565 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA12.361.1205.1064.000005/10/2021Transferência do Salário-Educação (Recursos do Exercício Corrente) 1.278,00

30/12/2021851 ALTER COMERCIO LTDA ME12.361.1207.2109.000030/12/2021Transferência do Salário-Educação (Recursos do Exercício Corrente) 37.310,00

30/12/2021297 ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES ASSENT. ENG.PATRIMONIO12.306.1202.2101.000011/06/2021Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentaç 898,25

23/12/2021100 MANOEL SEVERINO DE SOUZA EIRELI12.361.1205.1065.000025/02/2021Transferências do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educação Básica) (Recursos do 0,30

23/12/2021770 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.365.1207.2113.000023/12/2021Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - FUNDEB 70% (Profiss 0,61

Recursos Próprios                                        Subtotal do 80.615,34 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 80.615,34 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-A

ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/202133 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME04.131.0405.2015.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 48.850,00

21/12/2021561 JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES04.122.0401.2038.000014/06/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 4.520,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 53.370,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 53.370,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-A

ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/20217 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME08.122.0802.2080.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.849,70

29/12/2021708 SAULO SEVERINO LIRA GALDINO08.244.0805.2088.000022/12/2021Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 7.000,00

29/12/2021707 SAULO SEVERINO LIRA GALDINO08.244.0804.2087.000022/12/2021Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 10.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 19.849,70 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 19.849,70 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-A

ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/20211212 TORRES COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA13.122.0401.2026.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 200,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 200,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 200,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-A

ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

05/10/202112 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA15.451.1505.2041.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.290,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.290,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 2.290,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-A

ANEXO TC-190

17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

18/01/202227 VASCONCELOS E MAGALHÃES17.512.1701.1021.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 21.065,33

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 21.065,33

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 21.065,33

terça-feira, 21 de março de 2023

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
215.901,13 21.065,33

PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-B

ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

28/12/20211208 FKS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI10.301.1006.2060.000020/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

23/12/20211249 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

23/12/20211244 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

23/12/20211240 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

23/12/20211273 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-B

ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/2021298 ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES ASSENT. ENG.PATRIMONIO12.306.1202.2101.000011/06/2021Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

14/09/2021434 MARILENE PEREIRA DE SOUZA 0486524841212.361.1207.2109.000016/08/2021Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

05/10/2021565 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA12.361.1205.1064.000005/10/2021Transferência do Salário-Educação (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2021851 ALTER COMERCIO LTDA ME12.361.1207.2109.000030/12/2021Transferência do Salário-Educação (Recursos do Exercício Corrente)

30/12/2021297 ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES ASSENT. ENG.PATRIMONIO12.306.1202.2101.000011/06/2021Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentaç

23/12/2021100 MANOEL SEVERINO DE SOUZA EIRELI12.361.1205.1065.000025/02/2021Transferências do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educação Básica) (Recursos do 

23/12/2021770 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.365.1207.2113.000023/12/2021Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - FUNDEB 70% (Profiss

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-B

ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/202133 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME04.131.0405.2015.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

21/12/2021561 JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES04.122.0401.2038.000014/06/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-B

ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/20217 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME08.122.0802.2080.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

29/12/2021708 SAULO SEVERINO LIRA GALDINO08.244.0805.2088.000022/12/2021Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

29/12/2021707 SAULO SEVERINO LIRA GALDINO08.244.0804.2087.000022/12/2021Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-B

ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/12/20211212 TORRES COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA13.122.0401.2026.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-B

ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

05/10/202112 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA15.451.1505.2041.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO VI-B

ANEXO TC-190

17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

18/01/202227 VASCONCELOS E MAGALHÃES17.512.1701.1021.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 0,00

terça-feira, 21 de março de 2023

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
0,00 0,00

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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